UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ESCOLA DE LÍNGUAS

1

                                                                                   2018/20329/008899

EDITAL UNITINS/PROEX Nº 12/2018 – ESCOLA DE LÍNGUAS

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CURSO DE EXTENSÃO

INGLÊS BÁSICO II – PRESENCIAL – 2018/2 (60 HORAS)

 A Pró-Reitoria de Extensão (Proex) da Universidade Estadual do Tocantins

(Unitins), por meio do Programa de Extensão Escola de Línguas, torna público

a Relação de Inscritos e Local da Prova de Nivelamento do Processo

Seletivo para o Curso de Inglês Básico II na modalidade presencial, como

segue:

N° Nome* Local, horário e data da Prova
de Nivelamento

01 Affonso Celso Leal de Mello Júnior Endereço: No Câmpus Graciosa

da Unitins, localizado na Avenida

JK, ALCNO 14, Lote 09-D, Plano

Diretor Norte, Palmas/TO, CEP.

77001-092, saída para Paraiso/To.

No auditório, Bloco A, Térreo.

Horário: 8h às 12h.

Data: 18/08/2018 (sábado).

02 Fernanda Apolinário Palma Maia

03 Francinaldo da Costa Brito Barbosa

04 Giovanna Marinelli Simch

05 Jailane Janaina Delmaschio Alves

06 Jhemys Barros Lima

07 Jhenyfer Samanta C. C. Araújo

08 Isabela de Oliveira Cêa Ramos

09 Larissa Oliveira da Silva

10 Letícia Rosa dos Santos

11 Marcus Vinícius Moreira Barbosa

12 Martin Dharlle Oliveira Santana

13 Paulo Sousa Sobral

14 Pablyne Cavalcante de Alencar

15 Pablyana Cavalcante de Alencar

16 Taynara Augusta Fernandes
*Relação de candidatos inscritos na ordem alfabética.

Palmas/TO, aos 17 dias do mês de agosto de 2018.

Kyldes Batista Vicente

Pró-Reitora de Extensão

Portaria/UNITINS/GRE/Nº 165/2018